
Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace

ZADAVATEL: Česká zemědělská univerzita v Praze
Sídlem: Kamýcká 129, 165 00  Praha – Suchdol
Zastoupený: Ing. Jana Vohralíková, kvestorka
IČO: 60460709
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz

V Praze, dne 2. července 2019

BLTS – 4 - VYSVĚLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE I. 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění 
zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce s názvem „Dodávka monitorů, počítačů, 
notebooků a tabletů – 13-16_019“

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Prosím Vás o zveřejnění počtů u jednotlivých položek - kolik kusů se má ke každé části veřejné 
zakázky nabízet?

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Počet ks přístrojů u každé z částí zakázky, které zadavatel případně odebere, není znám, resp. 
zadavatel učiní objednávku týkající se příslušné části zakázky s ohledem na jeho aktuální provozní 
potřeby. Je tedy teoreticky možné, že u jedné či více částí zakázky zadavatel neodebere žádný 
přístroj, popř. odebere těchto přístrojů několik. Odpovídajícím způsobem je také koncipován návrh 
smlouvy v případě každé části zakázky. Počet kusů, které zadavatel odebere v rámci jednotlivých částí 
zakázky je v každém případě limitován předpokládanou hodnotou příslušné části zakázky (pokud 
např. v případě přenosných počítačů činí předpokládaná hodnota části zakázky 490.000,- Kč bez DPH 
a jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka bude vybrána ta, která stanoví cenu za přenosný počítač 
49.000,- Kč, pak zadavatel odebere max. 10 ks přenosných počítačů, ale případně také méně či 
žádný).

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2

Mám dotaz k části 3) Tablety. Ve smlouvě v odstavci VI. Záruka na zboží bod 6.5. je uvedeno, že se 
prodlužuje o 36 měsíců. Na tablet je požadována min. záruka 24 měsíců, dle technické specifikace. 
Dotaz - mohu upravit v návrhu smlouvy na 24 měsíců a/nebo případně upravíte vy?

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2

Údaj uvedený v návrhu smlouvy a technické specifikaci, týkající se délky záruky, není v rozporu. 
V obou případech činí 24 měsíců, přičemž délka záruky je v návrhu smlouvy uvedena v článku 6.1. 
smlouvy a nikoliv v článku 6.5. smlouvy. Doba uvedená v článku 6.5. smlouvy se týká toliko 
prodloužení záruky v případě dodání nového zboží či jeho součásti za vadné zboží či jeho součást.

S pozdravem

Mgr. Jan Švára, advokát                                           
Česká zemědělská univerzita v Praze                                       


		2019-07-02T13:05:19+0100
	Prohlédl jsem tento dokument




